B.

et sum ille, Deo, rabs qd alijs sup naturalibz.

rationibz qdm ga qnto ipso pfectior, htu duo tritor pau,
pioribz n qd licet illi siltiores et hoc ipso magis idant
ad beum tan presentandum in minz pfecti cognoscunt qm
ipso a secul ipso.

Quoad alia oba supnaturalia repate. no a o didio a libi
tradita qnt qdam sint supnaturalia quoad sbitam, qnt
quoad mun, quoad sbitam supnaturalia dnt, ut bndo.
clavat Arcubz d. 142. n. r. t. nec ab ulla crea gnt
effici, nec a Deo fiunt ex naturali debite creatum,
supnaturalia quoad mun q licet in entia uim earum
creaturam h debitu subiacti naturalis n ceciderent,
h tali mo fieri n possunt, u. c. tam subito sine di-

gnosc post destructionem p. Jam si loquamur de sup
naturalibz quoad sbitam, dnt, abrecti dat PP. talia
nate ab Angelis cognosci q pnt iuxta d. paulum
p. ad Cor. 2. q sunt dei nate nouit, ne spz dei
ubi n loqz de subiectis dei pfectionibz sed de ex
ternis deis qnt ut pnt ex antibz q a Deo dona
ta sunt nobis, ab rra p hlica v, qnt n sil credibily

Deum ex debite nate. talium oborum iper Angelis
insubditio q sic in eandem eorum nate supnat ita
et mi cognoscendo, neqz refert qnt in ho obm naturalibz,
ledz qnto an), cum sint antia ga ad hoc tate q,
ut illeibz quoquo mo nate possit attingere, sic suppu,
titat rone d. h. testimo p sedem nate pcc. credi
pctimz h. c. de. Qmz hie p loqur de cognos im
medata h p ptingia rctia, unde seqz qnt de gnt.

Quoniam de eo sup
naturalia oba cognos
cat Ang. an qnto
eo hoc h. d. d. q.
Not. alia sup nate
dnt quoad mun
alia quoad sbitam,
supnaturalia quoad
sbitam dnt, nec
a crea nec a Deo
ex nate creatum
debite fiunt.
Sup nate quoad mu
dnt hie q qnto
alia fiunt, sed
a tam subito.
De sup nate qnto
a sbitam in ho
PP. n pcc nate
ab Ang. cognosci
q pnt hie qnto
h. d. d. d.

qo rra p hlica.

Disp: 2a. l. 69. Vtrum Angeli naturaliter

ex pp. & diuinitate Chri ex eo pbant, qd homin cogitac
in pcedit ut S. Hier. in cap: 1. Mat. l. 1. et m. b.
in cap: 2. qd ad Cor. S. Aug: in 32. in Joan. qd

Pro qd cogitac
demonum.

gmas nulla uol, si i. lem Angeli puent. Pro qd, expo.
na demonum, qd et puent uide hoium cogitac et, af.
fectu, si id Ang: nax conpeterat, si qd in ser uis na,
alas retinuerunt, ut illi S. Phi. q. 1. a. 1. cum S. Dio.
nigo: de diu: nomi. c. 7. ubi illi Angelicus dicit
in ipis n mutatas, sed eas integros et illustres pman.
ano, qd a. demones n intelligunt hui cordis secreta,
l. hinc ptt, qd multis machinabz, turpiter impingit
Iuday, si fuerit ai. dispositi. cum uirg. cum martha
ad idola ducerent, qui dicitur ab her, ut metu suppli.
q sibi sacrificarent, cum in seum dicitur ab idola

Obiectio qdam, quae
pbat. conu. demoni.
q cogitac hoium p
tere.

q pueri, et pbat ab her, qd n pmissent, si hoc
q positum pnoissent. Obicit michi aliqui uir pi.
maris cogitacem qdam a se. captam, und e. q. h. i.
putabat, Demones ai cogitac introspicere, cum in
fraga in aula Caesaris legio. Iungeret et imagines
uenum expositas q templares, aiebat se. in saliar uidi.
se. qdam iconem Iruum Rosae. Crucis, q se mira
poc. instabant, qua inspecta, cogitacem. Xium, mo post
talem quempiam uider, mox a tergo aliquem addere,
ten sibi dixisse, qd qd frater, si talem uider. unde
collegit suam cogitacem nullo signo manifestatam huic
hoi innotuisset, ut hys ope. demonis, cui sequere. frater

q. aut hanc obiect.

Rosae. Crucis n. a. dubiam. q. deo a. Demonem
ex. imaginis. collegisse qd talem cogitacem hui, solent

3.

sciunt cogitationes, et desideria cordis humani.

159

n. imaginat et intellectus circa idem obiectum operari, scilicet, huius
 in posse dicitur. et reddere si n. non Angelica n. et hoc ob
 penetrare debet aliquid deo ad huius cognitionem naturam,
 et nihil videtur deo. quia q. in sunt natura, sicut, obiectum,
 species, et generis, et in deo. nam ille, coram
 extendit se ad deum esse saltem naturale, obiectum quod generatur
 in, loquitur n. de cogitationibus, et actibus naturalibus n. supra
 a lib. spiritus sancti adual ab initio, generatur. v. n.
 naturam naturam aliqua creaturam, ut supra dicitur, et regit nec
 gessum inum deo regit, q. ut auctor, et moderator
 nam ex sua potestate nihil potest deo. cui creati, q. in
 suo quo sufficienti sunt p. parata, alioq. sensu illi has
 videt q. habet, licet in sum p. specie. miraculum in
 pedat. In huius modi resolutione, dicitur tunc P. d. n.
 quam putant in obiecto deus. et q. dicitur creaturam cordis n.
 sit questionatum sicut naturali, quibus hinc improprie
 a priori angelici nequeat, sed hinc a posteriori colligitur
 ita Verq. d. 209. n. 42. Gam. in q. 57. c. 3. com
 aliquam naturam reddere, q. dicitur liber n. sit obiectum naturae
 sed mediam in natura et supra naturalis. n. dicitur q. d.
 cui creati, necesse fuerit, utrupta n. satis scilicet, q.
 det p. cadant Angelum naturae sicut cognoscere. supra dicitur
 liberis q. sunt naturae ad eum n. libertas n. extrahitae
 tum ex vera ubi naturae. Alij dnt de deo. spem ita sua.
 l. 2. c. 27. n. 14. Arrubi. d. 169. q. hunc in in.
 Sundaef, cum is, cuius sunt alio liberis q. dicitur

quo minus Ang. cog.
 huius humanis in pot.
 cognoscunt naturae.
 sunt P. d. n. n. d.
 huius huius rei causa.
 minime. ut naturae
 Alij putant aliquid
 in in ob. ut dicitur
 et Gam.